6smgr$ ffiluntrtpst üe {,ugcst el
flirtf .{§.tr frq?l'.'l
\r;lilir{i\.Fl i-rl\ . .,

iieçehírjr i,:r",:

ESTADo Do eanaxÁ
t

2 3 ,à,1\ REeuERTMENTo N" U Z ,DE 2017.

Protacolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de cascavel.

os vereadores subscritores da presente proposição, nos termos que
regem o art. 10 da Resolução n" 8, de 2076, requerem aprovação do
Plenário Legislativo pan convocação de audiência púbtica a seÍ
reahzada com os moradores do Bairro Lago Azul, no dia 8 de maio de
2017 , em local e horário a ser definido nt ato convo catório, onde se
estarâ discutindo os encaminhamentos para a inclusão no pedmetro
utbano do Município da área onde está situado o denominado Bairro
Lago Âzul.

É o qrr. Requerem. Sala das Sessões.
Cascavel, 29 de maÍço de 201.7.

\'.,4r
},daÃtti '

Vereador/PSL

p" "V*o+:.t
Policial Madril
Vereador/PMB

Parta
§4^,\

Vereador/PMDB

\
nola

/PSC

Alcàntan J
/PR Vereador/PSL /PTC

Justificação

A ptoposta legislativa tem a intenção reaü,aa4 nos termos que regem a
legislação, uma audiência pública com os moradotes do denominado Bairo Lagà Âzu! onde
estatâ se discutindo sobre a inclusão no perímeuo urbano nas âteas onde estão situadas aquelas
châcarus. Há múto tempo que os motadotes estão teivindicando que o Lago Azul pâsse puru o
pedmetro urbano do Município, deixando de set ârea rttal, pois entendem os motadorãs qre
com essa ação, mútos benefícios poderão set realtzados pelo Poder Público, .orno pot
exemplo, a pavimentação asfâlttca das ruas.

Essa audiência pública serâimpoÍtante paÍa que esta Casa possa deliberat sobe
o projeto perimetral que está por ser apresentado pelo Executivo.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov

§
*h*
*du*